Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
23.286,50 (Vinte e três mil, duzentos e oitenta e seis reais e cin-
qüenta centavos) relativos ao FEP- Fundo Municipal do Petró-
leo distribuído dia 26/09/2016; 2) R$ 55.600,00 (Cinqüenta e cin-
co mil e seiscentos reais) relativos ao FNS- Programa Melhoria 
do Acesso e da Qualidade- PMAQ [RAB-PMAQ-SM] distribuí-
do dia 26/09/2016; 3) R$ 6.052,62 (Seis mil, cinqüenta e dois re-
ais e sessenta e dois centavos) relativos ao FNAS- IGD Bolsa Famí-

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 470/2016.             

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis.
PROCESSO Nº. 104/2016.	
Contratado: FERNAND.

[...]

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

lia distribuído dia 26/09/2016; 4) R$ 37.205,14 (Trinta e sete mil, 
duzentos e cinco reais e catorze centavos) relativos ao FNS- Piso 
Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde- PFVPS distribuído dia 
26/09/2016; 5) R$ 2.692,40 (Dois mil, seiscentos e noventa e dois 
reais e quarenta centavos) relativos ao IPM- IPI Exportação- Co-
ta Município distribuído dia 27/09/2016; 6) R$ 486.480,57 (Qua-
trocentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e oitenta reais e cinqüen-
ta e sete centavos) relativos ao FUNDEB- Fundo de Manutenção e 
Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profis-
sionais da Educação distribuído dia 27/09/2016; 7) R$ 12.447,99 
(Doze mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e noventa e no-
ve centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
27/09/2016; 8) R$ 3.501,22 (Três mil, quinhentos e um reais e vin-
te e dois centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuí-
do dia 28/09/2016; 9) R$ 290,16 (Duzentos e noventa reais e dezes-
seis centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
29/09/2016. Fernandópolis, 29 de Setembro de 2016.